UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVYD
V/v triển khai các Quyết định của

Bộ Y tế

Tuyên Quang, ngày 12 tháng 12 năm 2023

Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc

Căn cứ Quyết định số 4395/QĐ-BYT ngày 04/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Y

tế về việc ban hành Tiêu chí và quy trình kiểm định an toàn và tính năng kỹ thuật

Lồng ấp trẻ sơ sinh.

Căn cứ Quyết định số 4396/QĐ-BYT ngày 04/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Y

tế về việc ban hành Tiêu chí và quy trình kiểm định an toàn và tính năng kỹ thuật

Máy phá rung tim dùng trong điều trị người bệnh.

Căn cứ Quyết định số 4397/QĐ-BYT ngày 04/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Y

tế về việc ban hành Tiêu chí và quy trình kiểm định an toàn và tính năng kỹ thuật

Máy thận nhân tạo dùng trong điều trị người bệnh.

Căn cứ Quyết định số 4442/QĐ-BYT ngày 07/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Y

tế về việc ban hành Tiêu chí và quy trình kiểm định an toàn và tính năng kỹ thuật

Máy gây mê kèm thở dùng trong điều trị người bệnh.

Căn cứ Quyết định số 4443/QĐ-BYT ngày 07/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Y

tế về việc ban hành Tiêu chí và quy trình kiểm định an toàn và tính năng kỹ thuật

Dao mổ điện cao tần dùng trong điều trị người bệnh.

Căn cứ Quyết định số 4444/QĐ-BYT ngày 07/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Y

tế về việc ban hành Tiêu chí và quy trình kiểm định an toàn và tính năng kỹ thuật

Máy thở dùng trong điều trị người bệnh.

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị nghiên cứu nội dung các Quyết định số

4395/QĐ-BYT, Quyết định số 4396/QĐ-BYT, Quyết định số 4397/QĐ-BYT ngày

04/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Y tế có hiệu lực từ ngày 04/12/2023 và các Quyết

định số 4442/QĐ-BYT, Quyết định số 4443/QĐ-BYT, Quyết định số 4444/QĐ-

BYT ngày 07/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Y tế có hiệu lực từ ngày 07/12/2023.

Giám đốc các đơn vị nghiêm túc triển khai, thực hiện.

(Liên kết tải các Quyết định của Bộ Y tế: https://s.net.vn/rqO8)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế (báo cáo);

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD(V).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quang Thanh

		2023-12-12T13:40:29+0700

		2023-12-13T08:30:07+0700

		2023-12-14T09:00:37+0700

		2023-12-14T09:00:37+0700